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Kuvendi i Komun€s s6 Ma nd mblled .2022, merr k€td:
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l. Miratohet vendimi pOr e gmim:it " KIRASNfQI" - pOr im€ri dhe Heroizdm
p0r Shefqet Haxhi pagari
veteran i Brigad€s 122.

(pas vdekjes), fi;hatti Dragobil K e Malisrherrds. ish

2. Bazuar n€ pik€n I t€ alhet r:rga Kuvendi i un€s s€ }ylalishev€s
me datd: 13,06.2022" dhe i uLin re Komun€s s0 Mal

3. Qmimi do t0 jeper publi m0 dat€: 116. me rastin e sh€nimit 23-vjetor:it t0 Dit6s

ve komunale.

s0 Qlirimit dhe t6 Diish Komun0s r;E istreviiri.
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si dhe nil pajtim
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QRK) nr. perkatOsiisht pas shpal n0 faqen zy:rtarc tE

Vendimi ju d€rgohet
Arkivit t0 KomunEs
MAPL-s€
Drejtorive td KK-s0.
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